344. 1655, 26 febbraio 
C. I. 8, p. 68 . CDep. 

Tetto di chiesa. Si cuopra, con tegole e canali, la sommità della 
facciata della nostra chiesa, secondo che si giudicarà opportuno per 
la conservatione etc. 

344a. 1655, 9 luglio 
C. I. 8, p. 71. CDep. 

Tabernacolo. Si dia il suo proprio colore al modello del taberna
colo, accioché si formi più giusto giuditio dell'opera. 

345. 1655, 20 agosto 
C. I. 8, p. 73. CDep. 

Armario. Si faccia un armario per conservarci i palliotti ricamati 
de' nostri altari, già che si deteriorano, nello stato presente, in che si 
tengono, per l'humidità di sagrestia. 
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345a. 1656, 24 marzo 
C. I. 8, p. 79. CDep. 

Cappella Ruspali. Facendosi istanza dal Sr. Marchese Ruspoli 
di poter resarcire la sua cappella della Sma. Annuntiata, con facoltà 
di scrivere in marmo, su la pariete, certa memoria, della sua famiglia, 
si è giudicato bene di non concedergli tal facoltà, per non aprire la 
strada a simili petitioni. 

346. 1656, 5 maggio 
C. I. 8, p. 81. CDep. 

Marmi dell'altare dell'Oratorio. Si dia a Mastro Luca, scarpellino, 
quella commodità, che bisogna, nell'andito fuori dell'oratorio, per col
locarvi i marmi, che devono servire per la construttione dell'altare 
del medesimo oratorio. 

346a. 1656, 15 giugno 
C. I. 8, p. 85, CDep. 

Tabernacolo. Si esponga di nuovo il tabernacolo del Smo. Sagra
mento, acciochè la Congregatione generale risolva quello, che si deve 
fare. 

3466. 1656, 21 luglio 
C. I. 8, p. 93. CDep. 

Si proponga in congregatione generale, se piaccia il tabernacolo, 
fatto per il Santissimo Sacramento. 

346c. 16.56, 26 luglio 
C. I. 8, p. 95. CGen. 

Tabernacolo per il Sagramento. Si propose, se piaceva il taber
nacolo, fatto pel S.mo Sagramento, e, vedendosi, che non sodisfo
ceva pienamente, e pareva poco proportionato all'altare, e per altra 
parte, dispiaceva anche l'antico, si disse che, quanto prima, si facesse 
un nuovo modello, e si esponesse, per risolvere ciò che fosse di com
mune sodisfattione. 

346d. 1656, 11 agosto 
C. I. 8, p. 99. CDep. 

Tabernacolo. Si metta in pubblico il disegno del tabernacolo, 
perché si consideri. 
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346e. 1656, 4 settembre 
C. I. 8, p. 402. CDep. 

Altar maggiore si slarghi. Poiché, con occasione del tabernacolo, 
s'è veduto l'altar maggiore essere assai stretto, potrà, a suo tempo, 
slargarsi. 

Tabernacolo. Si parli in congregatione generale se debba vendersi 
il tabernacolo fatto per modello.